| МЕ р Га ` ©.

<= <. и и >.

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ

(СРО АСГиНК)

18 июня 2025 года № 280

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ

Форма проведения заседания: заочная (опросным путем)
Место проведения: г. Москва, ул. Профсоюзная, 56, 19 этаж, к. 55

Членов Совета: 12

Членов Совета, принявших участие в голосовании: 7

В заседании Совета приняли участие:

Будзуляк Богдан Владимирович (председатель Совета Ассоциации)

Аксютин Олег Евгеньевич

Беляева Валентина Яковлевна

Лопатин Алексей Сергеевич

Лукъянчиков Михаил Иванович

Михайличенко Алексей Матвеевич

Недзвецкий Максим Юрьевич м
и
л
и

Кворум имеется.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

строителей газового и нефтяного комплексов правомочно.

Секретарь — Прокопович Денис Владимирович, начальник управления
по работе с госорганами, разработке нормативно-технической документации

и административному обеспечению СРО АСГиНК.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении ООО «Геострим Дриллинг» из членов

Ассоциации.

2. Об исключении ООО «Промресурс-777» из членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня голосовали:

«ЗА» 7 голосов
«ПРОТИВ» 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

Решение принято единогласно.

По первому вопросу повестки дня решили:

Е Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, исключить ООО «Геострим Дриллинг» (номер

по реестру: 658, ИНН: 7733509401) из членов Ассоциации.

По второму вопросу повестки дня голосовали:

«ЗА» 7 голосов

«ПРОТИВ» 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

Решение принято единогласно.

По второму повестки дня решили:

| Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, исключить ООО «Промресурс-777» (номер по

реестру: 757, ИНН: 7727841785) из членов Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Заседание Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации строителей газового и нефтяного комплексов закрыто.

Председатель Совета Ассоциации,

Президент Ассоциации
Гай

РР Будзуляк Богдан Владимирович

Секретарь

Совета Ассоциации

2277 У Прокопович Денис Владимирович

сраНееАНННТ
ТТ